2024 年度红安县第一批次补充耕地

指标交易结果公示

根据《湖北省补充耕地指标交易管理暂行办法》 《省自然资

源厅关于开展补充耕地指标实时交易的通知》精神，红安县组织

了 2024 年度红安县第一批次补充耕地指标交易 (2018 年度黄冈市

红安县华家河镇徐椋村土地开发项目等 9 个项目），现将交易结

果予以公示。

公示期： 2024 年 2 月 3 日—2 月 8 日。

公示期内，任何单位和个人对公示内容有异议的，请以书面

形式向红安县自然资源和规划局反映。

联系人：戴震临 联系电话： 13607253414

通信地址：湖北省黄冈市红安县红金龙大道 158 号

附件： 2024 年度红安县第一批次补充耕地指标交易结果

哱

“今 i
\. 江抚鲤编¥`勺 ' 转让人 类型

成交单价
数量（亩） 成交总价（万元） 竟得入

（元／亩）、气一十 一

2024 - ZB-0001 红安县人民政府 旱地 338. 75 流标
嘈

2024 - ZB-0002 红安县人民政府 水田 83. 93 流标

2024 - ZB-0003 红安县人民政府 旱改水 342.48 流标

2024 - ZB-0004 红安县人民政府 旱改水 361. 24 流标

2 024 - ZB-0005 红安县人民政府 旱改水 499. 77 流标

2024 - ZB-0006 红安县人民政府 旱地 234. 36 流标

2024 - ZB-0007 红安县人民政府 旱地 337. 89 流标 .

2024 - ZB-0009 红安县人民政府 水田 250111 112 2801. 2432 鄂州葛店经济技术开发区管理委员会

2024 - ZB-0008 红安县人民政府 旱改水 300 流标

总计 2610. 42 2801. 2432

`